ap[er]tive. i. subdit. n. Vnde in. v[er]ba do. s. magis a sua fictio[n]e
 vel demoni illusio[n]e. o Sede. i. ter. contumelias filie
 syon. i. iherusalem. q[uod] dicitur q[uod] prius erat ibi in honore et loq[ua]bant
 p. Et i. au[tor]itate sicut in honorari et mutu p[ro]fusio[n]e.
 con. c[on]cile. capi. sua. i. signu[m] tristis alio libri h[ab]et hic ad-
 ditu[m]. s. iherusalem. h[ab]et
 nō ē i. hebreo. i. o[ste]r[ate] hec
 lira referit ad senes
 q[uod] Accincti sicut ei. i. in
 r. H[ab]et. signu[m] p[ro]nie.
 in ter. capita sua vir-
 gina. p[er] nimia angus-
 tia. s. Defecet p[er] la-
 chrimis oculi mei. p[er] turba-
 ta sicut viscera mea. Effusus ē
 in terra iecur mei sup[er] p[er]ti-
 toz filie p[er]li mei cū defice-
 ret p[er]iul[us] t[em]p[or]e lacrēs i. plateis
 oppidi. Lamech. s. Martib[us]
 suis dixerit. vbi ē triticū et
 vinū. cū d[ic]tare q[uod] si vulne-
 rati in plateis ciuitatis. cū
 exalarent alias suas in sinu
 matru suaz. s. Sem. Cui co-
 parabo te vel cui assimila-
 bo te filia h[ab]ier[em]ur. Cui ex-
 quabo te et p[ro]solabor te vgo
 filia syon. s. Agnus ē est ve-
 lut mare p[er]t[em]p[or]o tua. Quis
 medebis tui. Nun. s. Pro-
 phete tui viderit tibi falsa
 et stulta. nec apiebat si qui-
 tatē tua. vt te ad p[ro]niu[m] p[ro]p[ter]a
 uocaret. s. Eiderit autem tibi
 assumptio[n]es falsas et electio[n]es
 reg[is] ei[us] et p[ri]ncipes ei[us] in geri-
 bus. s. H[ab]o ē rex. et p[ro]phe[te] ei[us]
 nō inueniatur visionē a do-
 mino. s. Ioth. s. Sede. i. terra
 H[ab]icime ē yrbs dicentes p[er]

a. Prophete. hic sp[irit]ualiter inuebit[ur] extra fallos p[ro]phetas
 q[uod] reg[is] et p[er]petuū induxit[ur] ad rebelliam d[ic]tū regi babylonis.
 i. o[ste]r[ate]. s. Prophete tui viderit tibi falsa. et sua fictio[n]e.
 b. Et stulta. q[uod] p[er] h[ab]ecuta ē obstructio tua. c. Hec ape-
 riebant iniqtatē tua. te veraciter arguedo. s. magis p[ro]ali-
 abant peccata tua. d. Viderit at tibi assumptio[n]es fas-
 las. Idicēdo te p[er] falsas p[ro]uisiones ad immēdiatū bellū con-
 tra chaldeos. e. Et electio[n]es. s. de terra tua. t[em]p[or]e captiuit-
 atē tua que ē ad hoc secura. f. Planterit sup[er] tem[er]as
 g. s. Decc[an]ib[us]. deinde d[ic]tū fatigat[ur] tuā et calumnat[ur] tuā.
 ne ē yrbs diocesis p[ro]fecti vcooris t[em]p[or]e. i. ira enī pulcre et ma-
 gnifice edificavit eam sasomō q[uod] delectabile erat oibus
 habitare in ea. h. Apertuerit t[em]p[or]e. s. chaldei et alijs eius
 adiuncti conferēdo ad invicem de tua destructio[n]e totalit[er]. i. o[ste]r[ate].
 i. Denorabit[ur]. et q[uod] h[ab]et faciebat ex magna vo-
 luntate i. subdit. k. En illa ē dies quā expectabam[us].